ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2019 г. № 530

г. Кызыл

О внесении изменения в Территориальную программу

государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи в Республике Тыва

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Территориальную программу государственных гарантий бесплат-

ного оказания гражданам медицинской помощи в Республике Тыва на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденную постановлением Правительства

Республики Тыва от 28 декабря 2018 г. № 657, изменение, в абзаце четырнадцатом

пункта 7.1 раздела VII цифры «15806,99» заменив цифрами «195806,99».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                      Ш. Кара-оол

Документ создан в электронной форме. № 530 от 08.11.2019. Исполнитель: Донгак О.Э.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2019 08:30

Лист согласования к документу № 530 от 08.11.2019
Инициатор согласования: Тюлюш А.В. Инспектор
Согласование инициировано: 30.09.2019 09:27

Разработчик: Бумбажай Любовь Манзылаевна 5-65-11
Докладчик: Донгак Орлан Эрес-оолович 5-12-24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Донгак О.Э.

Согласовано
30.09.2019 - 13:13

-

Тип согласования: параллельное

2 Каратаева Е.В.

Перенаправлено
03.10.2019 - 13:04

-

Перенаправление(последовательное)

Ховалыг С.К.

Перенаправлено
03.10.2019 - 13:54

-

Перенаправление(последовательное)

Ондар Д.С.

Перенаправлено
04.10.2019 - 05:38

-

Перенаправление(последовательное)

Ооржак Ч.О.

Согласовано

08.10.2019 - 12:03
-

Ондар Д.С.

Согласовано

08.10.2019 - 12:04
-

Ховалыг С.К.

Согласовано

10.10.2019 - 07:29
-

2.1 Каратаева Е.В.

Согласовано
11.10.2019 - 09:05

-

3 Достай О.С.

Перенаправлено
01.10.2019 - 14:29

-

Перенаправление(параллельное)

Даваа У.Т.

 Согласовано -

Документ создан в электронной форме. № 530 от 08.11.2019. Исполнитель: Донгак О.Э.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2019 08:44

22.10.2019 - 11:24

Куулар А.М.

04.10.19 снято с
контроля 16.10.19

Перенаправлено
14.10.2019 - 14:03

-

Перенаправление(параллельное)

Симчитмаа А.А.

Согласовано

16.10.2019 - 11:59
-

Куулар А.М.

04.10.19 снято с
контроля 16.10.19

Согласовано
16.10.2019 - 12:02

-

3.1 Достай О.С.

Согласовано
24.10.2019 - 10:59

-

Тип согласования: последовательное

4 Оюн А.Г.

Перенаправлено
24.10.2019 - 13:53

-

Перенаправление(последовательное)

Прошу организовать проведение правовой экспертизы

Ховалыг Б.С.

Перенаправлено
24.10.2019 - 14:22

-

Перенаправление(последовательное)

Для организации правовой экспертизы

Монгуш Б.М.

Перенаправлено
25.10.2019 - 05:08

-

Перенаправление(последовательное)

Монгуш А.С.

Согласовано

01.11.2019 - 06:26
-

Монгуш Б.М.

Согласовано

02.11.2019 - 10:31
-

Ховалыг Б.С.

Согласовано

04.11.2019 - 06:44
-

4.1 Оюн А.Г.

Согласовано
05.11.2019 - 12:14

-

Тип согласования: параллельное

5
Натсак О.Д. /
Чооду Е.И.

Согласовано
05.11.2019 - 13:48

(Чооду Е.И.)

-

Документ создан в электронной форме. № 530 от 08.11.2019. Исполнитель: Донгак О.Э.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2019 08:44

6 Щур А.А.

Согласовано
05.11.2019 - 13:51

-

Тип согласования: последовательное

7 Цховребова Н.С.

Согласовано
06.11.2019 - 06:16

-

Тип согласования: последовательное

8
Кара-оол Ш.В. /
Карди М.Б.

Подписано
08.11.2019 - 07:01

(Карди М.Б.)

-

Документ создан в электронной форме. № 530 от 08.11.2019. Исполнитель: Донгак О.Э.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2019 08:44